
ZARZĄDZENIE  
NR 30/2023 
Wójta Gminy Pałecznica 
z dnia 20.06.2023 roku 

 
 
 

w sprawie: unieważnienia otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Gminy 
Pałecznica na wsparcie projektu z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie                       

Gminy Pałecznica 

 

Na podstawie art. 30 ust.1  i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(t. j. Dz.U. 2023 poz. 40) oraz art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. 2022 poz. 1634 ze zm.), w związku z art. 27 ust. 2 oraz art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1599 ze zm.), na podstawie Uchwały nr VIII/23/2018 
Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie: określenia warunków i trybu udzielania, 
rozliczania oraz kontroli wydatkowania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu w Gminie 
Pałecznica oraz Uchwały nr VIII/322/2022 Rady Gminy w Pałecznicy z dn. 22.11.2022 r. w sprawie: 
przyjęcia „Programu współpracy Gminy Pałecznica z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok” oraz po zapoznaniu się                
z protokołami Komisji Konkursowej powołanej do opiniowania złożonych ofert zarządzam,                      
co następuje: 

 

§ 1 

Ze względu na to, że złożona oferta nie spełnia wymogów zawartych w ogłoszeniu, unieważnia się 
konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie 
Gminy Pałecznica. 

 § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Pałecznica. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                 (-) Marcin Gaweł  
                                                                                              Wójt Gminy Pałecznica 


